



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Run of Rainbows
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	14-05-2021
Slutdato:	05-06-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
c4 projects Dybbølsgade 60, st. th, 1721 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	14250 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Astrid Marie Christiansen Svend Bager Barbara Amalie Skovmand Thomsen Camilla Reyman Anne Munnecke
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.c4projects.dk/">http://www.c4projects.dk/</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>De deltagende kunstnere er inviteret til at reflektere over farver og deres paradoksale egenskaber. Farver er lys, der penetrerer vores krop igennem øjet, og farver er både kropslige og intime. Kunst og farver hænger uløseligt sammen, og farve er et æstetisk værktøj. Men farver er mere end æstetik, det er også politik, økonomi, fysik, naturvidenskab, mode, krig, religion og meditation. Og farver "farver" også sprog og handlinger: Banker der vasker penge hvide og krige der bliver udkæmpet i khaki og armygrøn camouflagen. Og farver er politik; tag eksempelvis kosmetikbranchen, der først for nyligt har "opdaget", at størstedelen af menneskene på vores planet er brune. Man kan følge farver og farvekultur som et underliggende spor igennem vores civilisations historie fra stenaldermennesket, der fandt ud af at udnytte det dybsorte pigment fra asken i deres bålsteder, til idag hvor kunstnere har frit valg på alle hylder mellem både organiske og uorganiske pigmenter. Run of Rainbows ønsker at nuancere og undersøge farver som greb på lige vilkår med andre greb i samtidskunst, men derudover igennem netop disse greb, at spejle og perspektivere samfundet vi er rundet af.</p>

Formidling af projektet
<p>c4 projects vil formidle udstillingen igennem vores digitale platforme på Instagram, Facebook, egen hjemmeside og igennem web-mediet I DO ARTs kunstkalender. Og hvis der som planlagt afholdes en Cph Art Week til maj 2021, deltager vi også i deres udstillingsprogram. Derudover sender vi pressemeddelelse/invitation til fernisering ud fonde og samarbejdspartnere, kulturredaktioner på trykte og digitale medier, kunstkribenter, anmeldere, kunstnerdrevne steder, gallerier og fagpersoner i kunstbranchen.</p>



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	c4 projects
Momsregistreret	